dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne 55-07-03-

1T

Ne 55-07-02-
1T

Ne 55-07-07-
1T

Ne 55-07-06-
1T

Ne 55-06-25-
1T

Ne 55-07-13-
1T

Ne 55-07-13-
2T

Ne50/07-1411

Ne 55-07-15-
2T

N. 1148680

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

O0O0 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

CBepeHun

TuxoHoB Munxann Hunkonaesuny

001496

14.11.2007

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

06.07.2020

06.07.2020

07.07.2020

07.07.2020

08.07.2020

13.07.2020

14.07.2020

14.07.2020

15.07.2020

20.07.2020

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KkBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

aBTomobunb (OueHka
OBVXMMOIro MMyLecTBa)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Ne50/07-2111

Ne50/07-2113

Ne50/07-2112

Ne. 1120048

Ne 55-07-20-
2T

Ne 55-07-20-
1T

Ne50/07-2211

Ne 55/07-27/1

Ne 55-07-22

Ne50/07-2813

Ne 55-07-28-
3T

Ne 55-07-27-
2T

Ne 55-07-27-
3T

Ne 55-07-20-
1T

Ne 55-07-23-
1T

Ne 55-07-29-
2T

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

O0O0 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

21.07.2020

21.07.2020

21.07.2020

21.07.2020

21.07.2020

21.07.2020

22.07.2020

27.07.2020

22.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

27.07.2020

23.07.2020

29.07.2020

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMUMOr0 MMYLLLECTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBVKMMOr0 nMyLLLEeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XXUMOr0 NMyLLLEeCTBA)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

aBTomMobunb (OueHKa
OBV>KMMOr0 NMyLLEeCcTBa)

YyCAyr apeHabl
obopygnoaHusa (OueHka
OBV>XUMOr0 NMyLLLEeCTBA)

OOM C y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOIro nMyLecTBa)

kBapTupa(OueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXXUMOCTHN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne 55-07-28-
4T

Ne 55-07-30-
1T

Ne 55-07-28-
2T

Ne 55-07-27-
1T

Ne 55-07-28-
5T

Ne 55-07-29-
1T

Ne 55-07-28-
1T

Ne50/07-2812

Ne 55-07-29-
3T

Ne 55-07-29-
4T

Ne 55-08-03-
1T

Ne 55-07-31-
2T

Ne
55-07-31-1T

Ne 55-08-04-
1T

Ne 55-07-27-
4T

Ne50/08-0511

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

29.07.2020

31.07.2020

28.07.2020

27.07.2020

29.07.2020

29.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

30.07.2020

30.07.2020

03.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

04.08.2020

04.08.2020

05.08.2020

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa(OueHkKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOr0 MMyLLLECTBA)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

AOM C y4acTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXXVUMOro MMYLLLECTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne50/08-05112

Ne50/08-0412

Ne50/08-0413

Ne 55-08-05-
1T

Ne 55-07-10

Ne 55-08-06-
2T

Ne 1185969

Ne 55-00-10-
1T

Ne 55-08-11-
2T

Ne 55-08-10-
2T

Ne 55-08-06-
1T

Ne 55-08-11-
1T

Ne 55-08-10-
3T

Ne
55-08-14-3T

Ne 55-08-14-
2T

Ne 55-08-14-
1T

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

05.08.2020

04.08.2020

04.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

10.08.2020

10.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

13.08.2020

13.08.2020

18.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMUMOr0 MMYLLLECTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBVKMMOr0 nMyLLLEeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XXUMOr0 NMyLLLEeCTBA)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa(OueHkKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

OOM C y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

OoM c y4acTkoM (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne 55-08-18-
2T

Ne 55-08-17-
1T

Ne 55-08-19-
1T

Ne 55-08-24-
1T

Ne 55-08-21-
1T

Ne 55-08-25-
1T

Ne 55-08-25-
2T

Ne 1260966

Ne 55-08-28-
1T

Ne 55-08-28-
1T

Ne 55-08-28-
2T

Ne 55-09-01-
2T

Ne 55-09-01-
1T

Ne 1269395

Ne 55-08-26-
1T

Ne 55-08-25-
3T

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

18.08.2020

18.08.2020

20.08.2020

24.08.2020

24.08.2020

25.08.2020

25.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

01.09.2020

02.09.2020

02.09.2020

02.09.2020

02.09.2020

02.09.2020

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa(OueHkKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa(OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

3eMeJsIbHbI Y4acToK
(OueHKa HegBMXKMUMOCTN)

AoM ¢ y4acTkoM (OueHka

HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne 55-08-28-
5T

Ne 55-09-01-
3T

Ne 55-09-02-
1T

Ne 55-09-03-
2T

Ne 55-09-03-
1T

Ne 55-09-07-
3T

Ne 55-09-07-
5T

Ne 55-09-04-
1T

Ne 55-09-04-
2T

Ne 55-09-07-
1T

Ne 55-09-04-
3T

Ne 55-09-08-
1T

Ne 55-09-07-
2T

Ne 1285212

Ne 55-09-07-
4T

Ne 1281941

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

02.09.2020

03.09.2020

03.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

07.09.2020

07.09.2020

07.09.2020

07.09.2020

08.09.2020

08.09.2020

08.09.2020

08.09.2020

08.09.2020

AOM C y4acTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

OoM ¢ y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

OoM ¢ y4acTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3eMe lbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa(OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne 55-09-09-
3T

Ne 55-09-00-
4T

Ne 55-09-09-
1T

Ne 55-09-09-
2T

Ne 55-09-09-
6T

Ne 55-09-11-
1T

Ne 55-09-10-
3T

Ne 55-09-10-
1T

Ne 55-09-10-
2T

Ne 1290548

Ne 1281580

Ne 55-09-14-
3T

Ne 55-09-11-
2T

Ne 55-09-10-
5T

Ne 1307980

Ne 55-09-14-
2T

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

09.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa(OueHkKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa(OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne 55-09-15-
1T

Ne 55-09-14-
4T

Ne 55-09-09-
5T

Ne 55-09-16-
2T

Ne 55-09-16-
1T

Ne 55-09-16-
3T

Ne 55-09-17-
2T

Ne 55-09-17-
3T

Ne 55-09-17-
1T

Ne 55-09-18-
1T

Ne 55-09-17-
5T

Ne 55-09-17-
47

Ne 55-09-21-
2T

Ne 55-09-21-
3T

Ne 55-09-17-
6T

Ne 55-09-18-T

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

16.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

OOM c y4acTkoM (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa(OueHkKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa(OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

AOM C y4acTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HeXXnnoe nomelleHne ¢
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne50/09-2212

Ne50/09-22113

Ne 55-09-21-
5T

Ne 55-09-21-
47

Ne 1328438

Ne50/09-2211

Ne 55-09-22-
1T

Ne 55-09-22-
1T

Ne 55-09-23-
1T

Ne 55-09-23-
2T

Ne 55-09-24-
1T

Ne 55-09-25-
1T

Ne 55-09-24-
2T

Ne 50/09-271

Ne 55-08-06-
3T

Ne 55-09-30-
2T

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

22.09.2020

22.09.2020

22.09.2020

22.09.2020

22.09.2020

22.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

25.09.2020

25.09.2020

25.09.2020

27.09.2020

28.09.2020

30.09.2020

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMUMOr0 MMYLLLECTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBVKMMOr0 nMyLLLEeCTBa)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

aBTomobunb (OueHka
OBVXMMOro nMyLecTBa)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa(OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

AOM C y4acTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne 55-09-30-
250930 560 "M-rpynIn” 30.09.2020 kBapTupa(OLeHka

bIHOYHas
1T HeaBMXUMOCTHN) P



